

Shark Gaming Systems ApS

Ellekær 7

2730 Herlev

CVR-nr. 34 45 37 80

CVR no. 34 45 37 80

Årsrapport 2015 ***Annual Report 2015***

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 19/2 2016
*The Annual Report was adopted at the Annual General
Meeting of the Company on 19/2 2016*

Daniel Gerhardt
Dirigent
Chairman of the general meeting

RSM

Indholdsfortegnelse *Contents*

	Side Page
Påtegninger <i>Management's Statement and Auditors' Report</i>	
Ledelsespåtegning <i>Management's Statement on the Annual Report</i>	2
Den uafhængige revisors erklæringer <i>Independent Auditor's Report</i>	3
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company Information</i>	5
Hoved- og nøgletal <i>Financial Highlights</i>	6
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	7
Årsregnskab <i>Financial Statements</i>	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income Statement 1 January - 31 December</i>	14
Balance pr. 31. december <i>Balance Sheet at 31 December</i>	15
Noter til årsregnskabet <i>Notes to the Financial Statements</i>	19

Ledelsespåtegning ***Management's Statement on the Annual Report***

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015 for Shark Gaming Systems ApS.

The Executive Board has today considered and approved the Annual Report of Shark Gaming Systems ApS for the financial year 1 January - 31 December 2015.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The Annual Report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Årsregnskabet giver efter min opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015.

In my opinion, the Financial Statements give a true and fair view of the Company's assets, liabilities and financial position at 31 December 2015 and of the Company's operations for the year 1 January - 31 December 2015.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

In my opinion, Management's Review includes a true and fair account of the matters addressed in the Review.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

We recommend that the Annual Report be adopted by the Annual General Meeting of shareholders.

Herlev, den 19. februar 2016
Herlev, 19 February 2016

Direktion
Executive Board

Daniel Gerhardt
adm. direktør

Selskabsoplysninger
Company Information**Selskabet**
The Company

Shark Gaming Systems ApS
Ellekær 7
2730 Herlev
CVR-nr.: 34 45 37 80
CVR no.:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial year: 1 January - 31 December
Hjemsted: Herlev
Municipality of
reg. office:

Den engelske tekst til denne oversatte dokument på dansk er kun til information. I tilfælde af tvister eller misforståelser i forbindelse med fortolkningen af oversættelsen er den danske version gældende
The English text of this translated document in Danish is for information only. In event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail

Direktion
Executive Board

Daniel Gerhardt, adm. direktør

Revisor
Auditors

RSM plus P/S
statsautoriserede revisorer
Ellebjergvej 52, 2.
2450 København SV

Hoved- og nøgletal *Financial Highlights*

Set over en 4-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:
Seen over a four-year period, the development of the Company can be described by the following financial highlights:

	2015	2014	2013	2012
	kr.	kr.	kr.	kr.
Hovedtal				
Key figures				
Bruttofortjeneste <i>Gross profit/loss</i>	4.973.403	4.337.393	3.161.917	674.585
Resultat før af- og nedskrivninger <i>Amortisation profit/loss before depreciation, amortisation and impairment</i>	1.120.888	988.719	320.315	-1.000.887
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before net financials</i>	1.001.673	894.802	255.328	-1.051.740
Resultat af finansielle poster <i>Net financials</i>	-114.631	-106.677	-57.873	-54.528
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	679.238	594.176	136.915	-831.597
Balancesum <i>Balance sheet total</i>	5.320.661	2.921.479	2.380.692	1.841.849
Egenkapital <i>Equity</i>	928.733	249.494	-344.682	-481.597
Nøgletal				
Ratios				
Afkastningsgrad <i>Return on assets</i>	24,3%	33,8%	12,1%	-114,2%
Soliditetsgrad <i>Solvency ratio</i>	17,5%	8,5%	-14,5%	-26,1%
Likviditetsgrad	111,1%	97,6%	77,1%	67,8%

Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.
For definitions, refer to chapter on applied accounting policies.

Ledelsesberetning *Management's Review*

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for informationsteknologi samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 679.238, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 928.733.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende og som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet øvrige begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen har efter regnskabsårets afslutning stillet forslag om at omdanne selskabet til et aktieselskab, således at selskabskapitalen udvides med 400 tkr. til 500 tkr. i alt ved overførsel af overført resultat.

Core activity

The company's purpose is to run a business in the within ithe sectors Information Technology as well as related activities.

Development in the year

The Company's income statement for the year ended 31 December 2015 showed a profit of kr. 679,238, and the Company's balance sheet at 31 December 2015 showed equity of kr. 928,733.

The management finds the profit of the year satisfactory and as expected.

Subsequent events

No other events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

After the balance sheet day, Management has proposed converting the company into a public limited company thus increasing the share capital by tDKK 400 to a total of tDKK 500 using retained earnings.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting Policies*

Årsrapporten for Shark Gaming Systems ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2015 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

The Annual Report of Shark Gaming Systems ApS for 2015 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to companies of reporting class B.

The accounting policies are unchanged from last year.

The Annual Report for 2015 is presented in kr.

Recognition and measurement

Income is recognised in the income statement as earned, including value adjustments of financial assets and liabilities. Similarly all expenses including depreciation, amortisation and impairment losses are recognised in the income statement.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits attributable to the asset will flow to the Company, and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow out of the Company, and the value of the liability can be measured reliably.

Assets and liabilities are initially measured at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described for each item below.

Certain financial assets and liabilities are measured at amortised cost, which involves the recognition of a constant effective interest rate over the maturity period. Amortised cost is calculated as original cost less any repayments and with addition/deduction of the accumulated amortisation of any difference between cost and the nominal amount.

Recognition and measurement take into account predictable losses and risks occurring before presentation of the Annual Report, and which confirm or invalidate circumstances existing at the balance sheet date.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting Policies*

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning med fradrag af omkostninger hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret. Nettoomsætningen måles til dagsværdi og opgøres eksklusiv moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Income Statement

Gross profit

The Company uses the provisions of the Danish Financial Statements Act § 32, where the Company's revenue is not enlightened.

Gross profit comprises revenue deducted with expenses for raw materials and consumables and other external expenses.

Revenue

Revenue from the sale of finished goods is recognised in the income statement, provided that delivery and transfer of risk to the buyer have taken place before the end of the year. Revenue is recognised exclusive of VAT and net of discounts relating to sales.

Expenses for raw materials and consumables

Expenses for raw materials and consumables comprise the raw materials and consumables used to generate revenue for the year.

Other external expenses

Other external expenses comprise indirect production costs and expenses for premises, sales and distribution as well as office expenses, operating lease agreements etc.

Staff costs

Staff costs comprise wages and salaries as well as payroll expenses.

Amortisation, depreciation and impairment losses

Amortisation, depreciation and impairment losses comprise depreciation, amortisation and impairment losses of intangible assets and property, plant and equipment.

Financial income and expenses

Financial income and financial expenses are recognised in the income statement with the amounts related to the financial year. Financial income and financial expenses include in the income statement with the amounts relating to the financial year. Financial income and expenses include interests..

Anvendt regnskabspraksis *Accounting Policies*

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posterings direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Other fixtures and fittings, tools and equipment

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Tax on profit/loss for the year

Tax for the year comprises current tax for the year and changes in deferred tax. The tax expense relating to profit/loss for the year is recognised in the income statement, and the tax expense relating to amounts directly recognised in equity is recognised directly in equity.

The Company is taxed jointly with Danish group companies. The actual corporation tax is allocated between the jointly taxed companies in proportion to their taxable incomes.

Balance Sheet

Intangible assets

Goodwill acquired is measured at cost with deduction of accumulated amortisation. Goodwill is amortised on a straight-line basis over its useful life which is assessed at 5 years.

Property, plant and equipment

Property, plant and equipment are measured at cost less accumulated depreciation and impairment losses.

Cost comprises the cost of acquisition and costs directly related to acquisition until the date when the asset is ready for use.

The basis of depreciation, which is calculated as cost less any residual value, is depreciated on a straight-line basis over the expected useful lives of the assets, which are:

Brugstid	Restværdi
Useful life	Residual value
5 år	0 %
5 years	0 %

Gains or losses on sale of property, plant and equipment are recognized in the income statement under other operating income or other operation expenses.

Anvendt regnskabspraksis ***Accounting Policies***

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Inventories

Inventories are measured at cost based on the FIFO method. Where cost is lower than net realisable value, inventories are written down to the lower value.

The cost of goods for resale, raw materials and consumables comprise purchase price plus delivery costs.

The net realisable value of inventories is calculated as the sales amount less costs of completion and costs necessary to make the sale and is determined taking into account marketability, obsolescence and development in expected selling price.

Receivables

Receivables are measured at amortised cost, which substantially corresponds to nominal value. Provisions for estimated bad debts are made.

Prepayments

Prepayments recognised under assets comprise costs incurred in relation to subsequent financial years.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting Policies*

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 23,5%.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser i øvrigt er målt til amortiseret kostpris.

Periodeafgrænsningsposter (forudbetalte indtægter)

Periodeafgrænsningsposter, opført som forpligtelser, omfatter modtagne betalinger vedrørende indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Corporation tax and deferred tax

Current tax payable and receivable are recognised in the balance sheet as tax calculated on the taxable income for the year, adjusted for tax on the taxable income of prior years and for tax paid on account.

Deferred tax is measured using the balance sheet liability method on all temporary differences between the carrying amount and the tax value of assets and liabilities, based on the planned use of the asset or settlement of the liability, respectively.

Deferred tax assets, including the tax value of tax loss carry-forwards, are measured at the estimated value of the utilisation, either as a set-off against tax on future income or as a set-off against deferred tax liabilities.

Deferred tax is measured in accordance with the tax rules and at the tax rates at the balance sheet date when the deferred tax is expected to be transformed to a current tax. Where alternative tax rules can be applied to determine the tax base, deferred tax is measured based on the planned use of the asset or settlement of the liability, respectively.

Any changes in deferred tax due to changes in tax rates are recognised in the income statement. For the current year a tax rate of 23,5% is used.

Debts

Other debts are measured at amortised cost.

Deferred income

Deferred income recognised under liabilities comprise payments received from income in relation to subsequent years .

Anvendt regnskabspraksis *Accounting Policies*

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Translation policies

Transactions in foreign currencies are translated at the exchange rate at the date of transaction. Gains and losses arising due to differences between the transaction date rate and the rate at the date of payment are recognised in the income statement as financial income and expenses.

Hoved- og nøgletaloversigt *Financial Highlights overview*

Forklaring af nøgletal:
Explanation of key figures.

Afkastningsgrad
Return on assets

Resultat før finansielle poster x 100 / Gennemsnitlige aktiver
Profit before financials x 100 / Average equity

Soliditetsgrad
Solvency ratio

Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver ultimo
Equity at year end x 100 / Total assets at year end

Likviditetsgrad
Current ratio

Omsætningsaktiver x 100/Kortfristet gæld
Current assets x 100/short-term debt

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste Gross profit		4.973.403	4.337.393
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	-3.852.515	-3.348.674
Resultat før af- og nedskrivninger Amortisation profit/loss before depreciation, amortisation and impairment		1.120.888	988.719
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		-119.215	-93.917
Resultat før finansielle poster Profit/loss before net financials		1.001.673	894.802
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		-114.631	-106.677
Resultat før skat Profit/loss before tax		887.042	788.125
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	2	-207.804	-193.949
Årets resultat Net profit/loss for the year		679.238	594.176
Forslag til resultatdisponering Proposed distribution of profit			
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		679.238	594.176
		679.238	594.176

Balance pr. 31. december
Balance Sheet at 31 December

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
ASSETS			
ANLÆGSAKTIVER			
FIXED ASSETS			
Immaterielle anlægsaktiver	3		
<i>Intangible assets</i>			
Goodwill		26.666	46.666
<i>Goodwill</i>			
		<hr/>	<hr/>
		26.666	46.666
		<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	4		
<i>Property, plant and equipment</i>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		426.481	266.264
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>			
		<hr/>	<hr/>
		426.481	266.264
		<hr/>	<hr/>
Anlægsaktiver i alt		453.147	312.930
<i>Total fixed assets</i>		<hr/>	<hr/>

Balance pr. 31. december (Fortsat)
Balance Sheet at 31 December (Continued)

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
ASSETS			
OMSÆTNINGSAKTIVER			
CURRENT ASSETS			
Varebeholdninger			
Inventories			
Råvarer og hjælpematerialer		3.257.624	1.398.900
<i>Raw materials and consumables</i>			
		<hr/>	<hr/>
		3.257.624	1.398.900
		<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender			
Trade receivables			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		449.905	141.050
<i>Trade receivables</i>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.681	15.000
<i>Receivables from group enterprises</i>			
Andre tilgodehavender		825.784	379.104
<i>Other receivables</i>			
Udskudt skatteaktiv		0	20.182
<i>Deferred tax asset</i>			
Periodeafgrænsningsposter		18.735	294.745
<i>Prepayments</i>			
		<hr/>	<hr/>
		1.323.105	850.081
		<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger		286.785	359.568
Cash		<hr/>	<hr/>
		4.867.514	2.608.549
Omsætningsaktiver i alt		<hr/>	<hr/>
Total current assets		4.867.514	2.608.549
		<hr/>	<hr/>
AKTIVER I ALT		5.320.661	2.921.479
TOTAL ASSETS		<hr/>	<hr/>

Balance pr. 31. december
Balance Sheet at 31 December

	Note	2015 kr.	2014 kr.
PASSIVER			
LIABILITIES AND EQUITY			
EGENKAPITAL			
EQUITY			
Selskabskapital <i>Share capital</i>	5	100.000	100.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		828.733	149.494
		<hr/>	<hr/>
Egenkapital i alt Total equity		928.733	249.494
HENSATTE FORPLIGTELSE			
PROVISIONS			
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>		9.374	0
		<hr/>	<hr/>
Hensatte forpligtelser i alt Total provisions		9.374	0
GÆLDSFORPLIGTELSE			
LIABILITIES OTHER THAN PROVISIONS			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Short-term liabilities			
Kreditinstitutter <i>Credit institutions</i>		592.177	511.892
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		1.356.627	1.312.883
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		177.478	0
Anden gæld <i>Other payables</i>		2.256.272	847.210
		<hr/>	<hr/>
		4.382.554	2.671.985
Gældsforpligtelser i alt		4.382.554	2.671.985

Balance pr. 31. december (Fortsat)
Balance Sheet at 31 December (Continued)

	Note	2015	2014
		kr.	kr.
PASSIVER			
LIABILITIES AND EQUITY			
<i>Total liabilities other than provisions</i>			
PASSIVER I ALT		5.320.661	2.921.479
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		<u>5.320.661</u>	<u>2.921.479</u>
Eventualposter mv.	6		
<i>Contingencies assets, etc., liabilities and other financial obligations</i>			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
<i>Pledges and guarantees</i>			

Noter til årsregnskabet
Notes to the Financial Statements

	2015	2014
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger	3.539.138	3.144.527
<i>Wages and salaries</i>		
Andre omkostninger til social sikring	126.085	108.620
<i>Other social security costs</i>		
Andre personaleomkostninger	187.292	95.527
<i>Other staff costs</i>		
	<u><u>3.852.515</u></u>	<u><u>3.348.674</u></u>
2 Skat af årets resultat		
Tax on profit/loss for the year		
Årets aktuelle skat	178.248	0
<i>Tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	28.268	185.209
<i>Deferred tax for the year</i>		
Regulering af udskudt skat tidligere år	1.288	8.740
<i>Adjustment of deferred tax concerning previous years</i>		
	<u><u>207.804</u></u>	<u><u>193.949</u></u>

Noter til årsregnskabet
Notes to the Financial Statements**3 Immaterielle anlægsaktiver**
Intangible assets

	Goodwill
	<i>Goodwill</i>
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	100.000
	<hr/>
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	100.000
	<hr/>
Af- og nedskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and amortisation at 1 January</i>	53.334
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	20.000
	<hr/>
Af- og nedskrivninger 31. december <i>Impairment losses and amortisation at 31 December</i>	73.334
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	26.666
<i>Carrying amount at 31 December 2015</i>	<u><u>26.666</u></u>

Noter til årsregnskabet
Notes to the Financial Statements

4 Materielle anlægsaktiver
Property, plant and equipment

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	422.687
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	259.432
	<hr/>
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	682.119
Af- og nedskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and depreciation at 1 January</i>	156.423
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	99.215
	<hr/>
Af- og nedskrivninger 31. december <i>Impairment losses and depreciation at 31 December</i>	255.638
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 Carrying amount at 31 December 2015	426.481

Noter til årsregnskabet
Notes to the Financial Statements

5 Egenkapital
Equity

	Selskabskapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	100.000	149.495	249.495
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	679.238	679.238
Egenkapital 31. december <i>Equity at 31 December</i>	100.000	828.733	928.733

Noter til årsregnskabet *Notes to the Financial Statements*

6 Eventualposter mv. *Contingencies assets, etc., liabilities and other financial obligations*

Selskabet har huslejeforpligtigelser for 102 tkr. som dækker over 3 måneders opsigelse af lejemålet.
The Company has rental commitments for 102 tDKK covering the 3 months termination of the lease.

Selskabet er part i en verserende retssag. Ledelsen vurderer, at selskabet har en god sag, og det er derfor dens forventning, at retssagen vil medføre betaling af et skønsmæssigt mindre beløb.
The Company is party in a pending lawsuit . Management believes that the Company has a good case, and therefore it's expectation is that the trial will result in payment of a discretionary smaller amount.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne selskaber og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.
The company is jointly taxed with Danish group companies and is jointly liable with the other jointly taxed companies for payment of corporation tax.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med restløbetid på 4 mdr. med en gennemsnitlig månedlig ydelse på 4 tkr.
The Company has entered into operating lease agreements with a remaining period of 4 months and with an average payment of 4 tDKK per month.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser *Pledges and guarantees*

Selskabet har som sikkerhed for garanti på 401 tkr. overfor samarbejdspartnere deponeret likvider med bogført værdi 351 tkr.
The Company has ss security for the guarantee of 401 tDKK towards partners deposited cash with a booked value of 251 tDKK.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant på 500 tkr. i simple fordringer, varedebitorer, lagerbeholdning, immaterielle rettigheder samt driftsinventar og materiel efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør 5.266 tkr. pr. 31.12.2015.
As guarantee for bank debt the company has provided the following assets as security to a total of 500 tDKK, unsecured claims, inventory, intellectual property rights as well as machinery and equipment, according to the rules of company charge (floating charge). The total book value of assets included in the company charge is 5.266 tDKK as of 31.12.2015.